
ВОЈНА ПОШТА Чувати до: 2025. године (до МФИ)
Бр.2237 / / Л Ф/бр: 30/51

К 8^<3 А\Ј Обрађивач: мј Игор Недић

° .06.2020. године
Б Е О Г Р А Д

На основу члана 39. став 6. и члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС",
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Плана набавки за 2020. годину у МО и ВС са изменама (акта
Управе за набавке и продају СМР МО, бр. 27-65 од 18.02.2020. године, бр. 27-94 од
27.04.2020. године и бр. 27-111 од 18.05.2020. године), Плана школовања и усавршавања
кадра МО и ВС у 2020. години, Одлуке о покретању јавне набавке мале вредности
бр. 8/2020 (бр. 859-2 од 22.05.2020. године) и Извештаја реализатора набавке са стручном
оценом понуда (бр. 859-9 од 03.06.2020. године), а у складу са чланом 118. Правилника о
материјалном пословању у МО и ВС („СВЛ" бр. 29/14, 9/17, 34/18 и 19/20), доносим

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ НАРУЏБЕНИЦЕ

1. Реализовати јавну набавку мале вредности услуге образовања и усавршавања
запослених - одржавања стручних курсева у грађанству под редним бројем 8/2020 по
партијама.

2. Набавку услуге из тачке 1. Одлуке извршити доделом наруџбеница према следећем
редоследу:

- По партији број 1, за реализацију курса „С188Р - Сег1Шес1 Шитш&оп ЗузЈетз 8есип1у
Рго&ззшпа!" наруџбеницу доделити фирми „В1С1МЕВ" д.о.о., ул. Цара Лазара бр. 7,
Бор под следећим условима: цена 69.500,00 динара, за 1 лице из састава наручиоца, са
роком извршења до 120 дана од дана пријема наруџбенице, рок плаћања 45 дана од дана
достављања рачуна у деловодство наручиоца;

- По партији број 2, за реализацију курса „Глпих - Специјалиста за 1лшх безбедност"
наруџбеницу доделити фирми „В1С1МЕВ" д.о.о., ул. Цара Лазара бр. 7, Бор под
следећим условима: цена 22.000,00 динара, за 1 лице из састава наручиоца, са роком
извршења до 120 дана од дана пријема наруџбенице, рок плаћања 45 дана од дана
достављања рачуна у деловодство наручиоца;

- По партији број 3, за реализацију курса „РЕСВ Сег116ес1 18О/1ЕС 27032 Ееас!
СуђегзесиАу Мапа§ег" наруџбеницу доделити фирми „Институт за стандарде и
технологије" д.о.о., Булевар Михајла Пупина бр. 6, Београд под следећим
условима: цена са ПДВ-ом 87.360,00 динара, за 1 лице из састава наручиоца, са роком
извршења до 119 дана од дана пријема наруџбенице, рок плаћања 31 дан од дана
достављања рачуна у деловодство наручиоца.

3. Исплату рачуна извршити из одобреног финансијског плана ВП 2237 Београд за
2020. годину, КШ „910", извор финансирања „01" - буџет, по конту расхода
4233 - Услуге образовања и усавршавања запослених.

Страна 1 од 3



4. Одлуку о додели наруџбенице објавити на званичној интернет страници МО РС и
Порталу јавних набавки УЈН.

Образложење одлуке:

Предмет јавне набавке мале вредности број 8/2020 је услуга образовања и усавршавања
запослених - одржавања стручних курсева у грађанству (ОРН 80000000).

Јавна набавка мале вредности одобрена је Планом набавки за 2020. годину у МО и ВС
(акта Управе за набавке и продају СМР МО, бр. 27-65 од 18.02.2020. године, бр. 27-94 од
27.04.2020. године и бр. 27-111 од 18.05.2020. године) под редним бројем 1.2.41.

Укупна процењена вредност јавне набавке је 225.000,00 динара без ПДВ, односно
270.000,00 динара са обрачунатим ПДВ, по партијама:

- Партија бр. 1 - 97.500,00 динара без ПДВ односно 117.000,00 динара са ПДВ,

- Партија бр. 2 - 53.333,33 динара без ПДВ односно 64.000,00 динара са ПДВ и

- Партија бр. 3 - 74.166,67 динара без ПДВ односно 89.000,00 динара са ПДВ.

Реализатор набавке одређен Решењем (бр. 859-3 од 22.05.2020. године), је дана 22.05.2020.
године објавио Позив за подношење понуда (бр. 859-5 од 22.05.2020. године) на
званичном Порталу јавних набавки УЈН и званичној интернет страници Министарства
одбране РС.

Понуде у запечаћеној коверти, у траженом року, доставиле су две фирме које су
евидентиране у деловодству наручиоца следећим редоследом:

Деловодни
број

859-6

859-7

Назив или шифра понуђача

„В101МЕВ" д.о.о.,
ул. Цара Лазара 7, Бор

„Институт за стандарде и
технологије" д.о.о.,
Булевар Михајла Пупина 6, Београд

Датум пријема

03.06.2020. године

03.06.2020. године

Час пријема

08:45

09:10

Јавно отварање понуда реализовано је 03.06.2020. године у 10:00 часова, о чему је вођен
Записник о јавном отварању понуда (бр. 859-8 од 03.06.2020. године). Исти је достављен
понуђачима који нису присуствовали јавном отварању понуда.

Отварању понуда нису присуствовали овлашћени представници понуђача.

Након реализованог отварања утврђено је да су све приспеле понуде исправне и
прихватљиве, при чему је констатовано д а ј е фирма „В1С1МЕВ" д.о.о. доставила понуду
за партије број 1 и 2, док је фирма „Институт за стандарде и технологије" д.о.о. доставила
понуду само за партију број 3.

По завршетку рангирања утврђено је да је за партије број 1 и 2 најповољнији понуђач фирма
„В1С1МЕВ" д.о.о., ул. Цара Лазара 7, Бор (ранг 1), док је за партију број 3 најповољнији
понуђач фирма „Институт за стандарде и технологије" д.о.о., Булевар Михајла Пупина 6,
Београд (ранг 1).

Понуђач „В1С1МЕВ" д.о.о, ул. Цара Лазара бр. 7, Бор није у систему ПДВ.

Страна 2 од 3



На основу члана 108. Закона о јавним набавкама, Извештаја о стручној оцени понуда
(бр. 859-9 од 03.06.2020. године и свега наведеног Наручилац доноси одлуку као у
диспозитиву.

Упутство о праеном средству:

Против ове Одлуке, може се поднети захтев за заштиту права понуђача у року од 5 дана од
дана објављивања на Порталу јавних набавки и интернет страници МО, а у складу са
чланом 149. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

ИН НАЧЕЛНИК

Умножено у 2 (два) примерка
и достављено:
- РЦ МО (уз исплатну документацију),
- реализатору набавке (мј Недић Игору) и
- начелнику Групе (за финансије) Б-8 - а/а.

Страна 3 од 3


